
 
 

UCHWAŁA NR LIX/603/2023 
RADY POWIATU W KRAKOWIE 

z dnia 14 grudnia 2023 roku 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg publicznych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ze zmianami) oraz art. 6a ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U.  
z 2023 r. poz. 645) i po zasięgnięciu opinii: 

- Wójta Gminy w Zielonki pismo znak DK.7021.2.1.2023.MO z dnia 25.01.2023 r. 

- Zarządu Powiatu w Bochni uchwała nr 773/2023 z dnia 21.03.2023 r. 

- Zarządu Powiatu w Olkuszu pismo znak ZD-2/660/56/2023 z dnia 15.03.2023 r. 

- Zarządu Powiatu w Chrzanowie postanowienie znak KP.7110.1.2.2023.EG10 z dnia 02.03.2023 r. 

- Zarządu Powiatu w Wadowicach uchwała nr 1421/23 z dnia 15.03.2023 r. 

- Zarządu Powiatu Wielickiego uchwała nr 206/811/2023 z dnia 10.03.2023 r. 

- Zarząd Powiatu Proszowickiego uchwała nr 343/2023 z dnia 06.03.2023 r. 

- Zarządu Powiatu Myślenickiego uchwała nr 1735/2023 z dnia 24.05.2023 r. 

- Zarządu Powiatu w Miechowie uchwała nr 205/553/2023 z dnia 15.06.2023 r. 

- Prezydenta Miasta Krakowa- pismo ZDMK znak NO.0700.67.2023 z dnia 28.06.2023 r. uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg powiatowych łącznik drogowy łączący wiadukt nad torami na 

ul. Powstańców w Krakowie z rondem na w m. Zielonki usytuowaną na działkach nr:   Obręb: Batowice, 
Gmina Zielonki, Powiat Krakowski 

120617_2.0001.6/2 120617_2.0001.10/2 120617_2.0001.15/2 120617_2.0001.20/2 
120617_2.0001.6/5 120617_2.0001.11/2 120617_2.0001.16/2 120617_2.0001.21/2 
120617_2.0001.7/3 120617_2.0001.12/2 120617_2.0001.17/2 120617_2.0001.22/2 
120617_2.0001.8,4 120617_2.0001.13/5 120617_2.0001.18/2 120617_2.0001.23/2 
120617_2.0001.9/2 120617_2.0001.14/2 120617_2.0001.19/2 120617_2.0001.24/6 

Łącznik drogowy łączący wiadukt nad torami na ul. Powstańców w Krakowie z rondem na 
w m. Zielonki będzie posiadał nr DP 2156K. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 został określony w załączniku Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 8871



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Piotr  Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8871



 Załącznik do uchwały Nr LIX/603/2023

Rady Powiatu w Krakowie

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8871


	UCHWAŁA NR LIX/603/2023 RADY POWIATU W KRAKOWIE z dnia 14 grudnia 2023 r.
	tir. - (1)
	tir. - (2)
	tir. - (3)
	tir. - (4)
	tir. - (5)
	tir. - (6)
	tir. - (7)
	tir. - (8)
	tir. - (9)
	tir. - (10)
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-12-15T13:35:12+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




